广东省药学会文 件

粤药会 〔⒛17)10号

关于评选⒛1T年第三届广东省药学研究生

优秀论文的通知 (第一轮 )

自⒛15年起连续两届广东省药学研究生优秀论文评选的成功举办,在

各大高校院所反响强烈。为继续促进我省药学研究生之间的交流和最新研

究成果展示,助推药学青年人才的快速成长和技术创新。本会决定评选⒛17

年广东省药学研究生优秀论文,并举办
“⒛17年药学研究生实践与创新论

坛
”。该评选工作由中药专业委员会具体承办。

第三届
“
广东省药学研究生优秀论文

”
评选将由中药学专委会组织专

家初审、终审答辩,最终评选出特等奖 1名 ,一等奖 2名 ,二等奖 4名 ,

三等奖 8名 ,优秀奖若干名。为了更好地展现优秀选手的综合素质,特等
奖、工等奖和二等奖将通过选手现场答辩,专家评审最终确定名次。届时
将邀请药学会领导和专家为获奖者颁发证书,热情期待各相关高校院所的
优秀药学学生积极踊跃投稿,感谢各相关高校院所的老师和医药企事业单

位人员的大力支持 !

有关事项通知如下:

一、论坛举办时间:⒛ 17年 6月 中旬。
二、论坛举办地点:广州,具体地点待定。
三、征文对象:

广东省高等院校、科研院所的药学类在读全日制博、硕士研究生。

四、征文范围:

药学研究领域未经公开发表的原创性实验研究论文(不含管理类与经济

学类 )。

五、征文要求:

1、 应征论文作者为广东省高等院校、科研院所的药学类博、硕士研究

生。论文要求学术观点明确,学术严谨规范,逻辑推理清晰,文字表达流

畅。

2、 每篇来稿限5000字 以内,来稿的体例请参照《今日药学》的投稿要
求,并附 300-500字 的中英文论文摘要。

3、 由于来稿较多,恕不退稿,请 自留底稿。
4、 投稿方式:本次论坛稿件只接受电子稿件,电子信箱 :
athcna狮 Q126。 cOm,1inchaozhaIlas ina。 cOm。 投稿截止日期:2017年 4

月 30日 。应征论文作者应提交电子版论文一份,个人简历 (约 300字 )一
份,个人简历请写明个人基本情况、受教育和工作经历、主要学术成果、

联系方式等。

六、征文遴选 :

采用专家初审函评、终审答辩相结合。为了更好地展现优秀选手的综合

素质,特等奖、一等奖和二等奖将通过选手现场答辩,专家评审最终确定
名次。每位论坛交流作者需准各 15分钟内的 PPT发言。发言应突出论文的

研究方法、主要成果、创新之处。获奖名单将在本会网站
(http∶ //lllww。 sin0pha rllla cy。 G Olll。 Cn)公布。

七、奖励办法:

设特等奖 1名 、一等奖 2名 、二等奖 4名 、三等奖 8名 ,颁发证书和奖
金;优秀奖若干名,颁发证书。

八、联系人及电话 :

走达  房戈爿纟丿币 (020-36585405; 13533742008) ;

玮杈鸟目虏黾爿暨丿币 (020-36585405; 13424124752)

联系地址:广州市白云区机场路 12号广州中医药大学临床药理研究所
邮政编码:510405